Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09.2020г.                                                                                                                      № 139

О переводе жилого помещения из специализированного                                         жилищного фонда, принадлежащего Администрации
Веретейского сельского поселения, в муниципальный
жилищный фонд социального использования.
           Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 09.11.2007 № 85-з «О порядке и условиях предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Ярославской области», Правилами  отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду Веретейского сельского поселения, утвержденными Решением Муниципального Совета от 20.04.2011 № 82
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилой дом общей площадью 52,2 кв.м., расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, д. Григорево, д.14, принадлежащий Администрации Веретейского сельского поселения на основании свидетельства о государственной регистрации права76-АБ № 402128 от 29.12.2011г., выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  и картографии по Ярославской области, запись регистрации № 76-76-11/004/2009-258 от 29.12.2011г., из специализированного жилищного фонда  в муниципальный жилищный фонд социального использования Администрации Веретейского сельского поселения.
2. Отнести вышеуказанный дом специализированного жилищного фонда к муниципальному жилищному фонду социального использования Администрации Веретейского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш